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Przewodniczący Rady M iasta

Pan Zygmunt Marczuk

W mieiscu

Dotyczy: interpelacji Ęadneqo Jakuba Chełstowskieoo złozonei Przewodniczacemu Radv

Miasta Tvchy w dniu 1'1 lipca 2014r.- znak: DUR.0003.79.2014 z dnia

14.07.2014r.

W odpowiedzi na interpelację Pana Jakuba Chełstowskiego w sprawie utrzymania

Parku Łabędzi (dzialka ozn. nr 1347l32) uprzejmie informuję, że jest on objęty bieżącym

utrzymaniem w czystości i porządku przez Wydział Komunalny, Ochrony Srodowiska

i Rolnictwa. Teren Parku Łabędzijest systematycznie sprzątany w takim samym zakresie

jak wszystkie parki w mieście. Zgodnie z harmonogramem wykonywane są tu następujące

prace porządkowe:

- trzy razy w tygodniu zbieranie śmieci i opróznianie koszy,

- dwa razy w tygodniu zamiatanie niedopałków wokół ławek,

- razw tygodniu odkurzanie psich odchodów,

- razw miesiącu zamiatanie alejek.

Mając na uwadze względy bezpieczeństwa oraz estetykę Parku, w ubiegłym roku na

dosyć dużą skalę prowadzono prace związane z pielęgnacją drzew rosnących wzdłuż

alejek spacerowych (przycinanie chorych, suchych, nadłamanych konarow i gałęzi;

tworzenie skrajni). Wycinano tez suche i chore drzewa - te, które stwarzały największe

zagrożenie. lnformujemy ponadto, iż na chwilę obecną zostały zlecone i są w trakcie

realizaąi biezące prace związane z pielęgnacją zieleni tj, koszenie trawy, usuwanie

wiatrołomów oraz pielęgnacja drzew (usuwanie posuszu). W dniu 17 lipca br. został

rozstrzygnięty przetarg na remont ławek na wszystkich terenach objętych utrzymaniem

przez Wydział. Po podpisaniu umowy z wyłonionym w drodze przetargu wykonawcą

(w najblizszych dniach) na terenie Parku będą malowane ławki, W poprzednich latach

wymieniona była uszkodzona barierka, ustawione zostały nowe kosze na śmieci.

Natomiast prowadzenie większych inwestycji na terenie Parku (w tym gruntowny remont

alejek) z punktu ekonomicznego jest nieopłacalne, gdyz na chwilę obecną prowadzone

jest postępowanie o zwrot własnościw części zagospodarowanej Parku,
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W związku z powyższym do czasu zakończenia

wymagające duzych nakładów finansowych.

procedury nie będą planowane prace

Z poważaniem,
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Do wiadomości:

Aneta Moczkowska; Sekretarz Miasta Tychy, w miejscu

Otrzvmuią:

\/ 1. Zygmunt Marczuk, Przewodniczący Rady Miasta,

przezWydział Obsługi Rady Miasta

Jakub Chełstowski, Radny Miasta Tychy,

przezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy
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